
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA

            Upravni odjel za gospodarstvo
    Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198
   Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 352
 
Klasa: 030-02/15-01/01  
Urbroj: 2163-1-22/7-15-05 
Pula, 28. travnja 2015.  

  

 
 
PREDMET:    Prijedlog Zaklju
  projekta Raising Employment in Istria 
                       programa, natje
                       faza II“ 

- dostavlja se
 

Poštovani, 
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu

S poštovanjem, 

 

   

Prilog: 

1. Prijedlog Zaključka o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta Raising 
Employment in Istria 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za gospodarstvo  

ka 29, 52100 Pula, p.p. 198 
173;  fax. (0)52 352-172 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
   

    STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

      

Prijedlog Zaklju čka o imenovanju projektnog tima za implementaciju 
projekta Raising Employment in Istria – REI, u sklopu IV komponente IPA 
programa, natje čaja „Lokalne inicija tive za poticanje zapošljavanja 

dostavlja se 

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu

           

      

ka o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta Raising 
Employment in Istria – REI 

 

ISTARSKE ŽUPANIJE
  putem 

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  
 

Dršćevka 3, Pazin 

ka o imenovanju projektnog tima za implementaciju  
, u sklopu IV komponente IPA  

tive za poticanje zapošljavanja – 

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 

           PROČELNIK 

  Alen Damijanić 

 

 

ka o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta Raising 



Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 19/13), te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09,4/13), Župan Istarske županije dana 12. svibnja 2015. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o imenovanju projektnog tima za implementaciju proj ekta  
Raising Employment in Istria - REI 

 

1. U projektni tim odgovoran za postupak implementacije projekta Raising Employment in 
Istria - REI, šifra projekta: HR.1.1.09-0011 u okviru programa IPA za vrijeme trajanja 
projekta, odnosno do 26. srpnja 2016. godine imenuju se: 
- Tina Dužman, viša stručna suradnica za međunarodne projekte, 
- Ivan Nekić, viši stručni suradnik za međunarodne projekte. 

 
2. Članovi projektnog tima iz točke 1. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju 

projektnih aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za gospodarstvo. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 910-04/15-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 12. svibnja 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
         ŽUPAN  
           mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima projektnog tima (2x), 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

  



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 19/13), te članku 65. i 85. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09,4/13) kojim su propisane ovlasti 
Župana kao nositelja izvršne vlasti.  

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

Ovim aktom uređuje se sadržaj Zaključka o imenovanju projektnog tima za implementaciju 
projekta Raising Employment in Istria - REI, sufinanciranog iz sredstava IPA IV – Razvoj 
ljudskih potencijala, te se za obavljanje navedenih poslova imenuju Tina Dužman, viša 
stručna suradnica za međunarodne projekte i Ivan Nekić, viši stručni suradnik za 
međunarodne projekte. Članovi projektnog tima zadužuju se za implementaciju projektnih 
aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
gospodarstvo. 

III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 

Financijska sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Istarske 
županije za 2015. godinu, u razdjelu 14 Upravnog odjela za gospodarstvo i osigurat će se za 
cijelo vrijeme trajanja projekta. 

IV. NACRT AKTA 

Dostavlja se u prilogu. 

 


